
Chieve 21 03 21 MX2 Expert Rider - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 421 VIVIANI L. 18:59.556
Tempo gara

1 1:51.904 17:25:54.753

2 1:55.875 17:27:50.628

3 1:52.972 17:29:43.600

4 1:53.291 17:31:36.891

5 1:53.632 17:33:30.523

6 1:53.477 17:35:24.000

7 1:52.670 17:37:16.670

8 1:52.989 17:39:09.659

9 1:54.752 17:41:04.411

10 1:57.994 17:43:02.405

 Po. 2 - # 131 CITTADINI G. + 09.864
Diff. Primo

1 1:53.037 17:25:55.886

2 1:56.353 17:27:52.239

3 1:52.866 17:29:45.105

4 1:53.936 17:31:39.041

5 1:52.964 17:33:32.005

6 1:54.321 17:35:26.326

7 1:52.853 17:37:19.179

8 1:55.235 17:39:14.414

9 1:56.784 17:41:11.198

10 2:01.071 17:43:12.269

 Po. 3 - # 93 TOSI M. + 15.361
Diff. Primo

1 1:54.677 17:25:57.526

2 1:56.036 17:27:53.562

3 1:54.249 17:29:47.811

4 1:54.313 17:31:42.124

5 1:55.419 17:33:37.543

6 1:55.569 17:35:33.112

7 1:55.178 17:37:28.290

8 1:55.727 17:39:24.017

9 1:56.781 17:41:20.798

10 1:56.968 17:43:17.766

 Po. 4 - # 837 QUADRELLI L. + 19.768
Diff. Primo

1 2:02.345 17:26:05.194

2 1:57.592 17:28:02.786

3 1:56.695 17:29:59.481

4 1:53.555 17:31:53.036

5 1:54.741 17:33:47.777

6 1:57.053 17:35:44.830

7 1:54.333 17:37:39.163

8 1:54.213 17:39:33.376

9 1:53.976 17:41:27.352

10 1:54.821 17:43:22.173

 Po. 5 - # 828 BONETTI A. + 20.831
Diff. Primo

1 1:59.855 17:26:02.704

2 1:56.032 17:27:58.736

3 1:54.507 17:29:53.243

4 1:56.690 17:31:49.933

5 1:55.428 17:33:45.361

6 1:54.948 17:35:40.309

7 1:56.259 17:37:36.568

8 1:56.157 17:39:32.725

9 1:55.178 17:41:27.903

10 1:55.333 17:43:23.236

 Po. 6 - # 956 SANTAGA` M. + 21.811
Diff. Primo

1 2:04.366 17:26:07.215

2 1:57.698 17:28:04.913

3 1:54.942 17:29:59.855

4 1:53.755 17:31:53.610

5 1:54.932 17:33:48.542

6 1:56.321 17:35:44.863

7 1:55.193 17:37:40.056

8 1:54.800 17:39:34.856

9 1:54.631 17:41:29.487

10 1:54.729 17:43:24.216

 Po. 7 - # 999 ABRUZZO C. + 29.417
Diff. Primo

1 2:00.498 17:26:03.347

2 1:58.359 17:28:01.706

3 1:55.435 17:29:57.141

4 1:54.593 17:31:51.734

5 1:57.141 17:33:48.875

6 1:57.159 17:35:46.034

7 1:57.498 17:37:43.532

8 1:55.844 17:39:39.376

9 1:56.333 17:41:35.709

10 1:56.113 17:43:31.822

 Po. 8 - # 101 CASAZZA A. + 30.197
Diff. Primo

1 2:03.571 17:26:06.420

2 1:57.018 17:28:03.438

3 1:54.892 17:29:58.330

4 1:57.004 17:31:55.334

5 1:55.279 17:33:50.613

6 1:56.644 17:35:47.257

7 1:57.197 17:37:44.454

8 1:56.831 17:39:41.285

9 1:56.068 17:41:37.353

10 1:55.249 17:43:32.602

 Po. 9 - # 283 NOCERA F. + 36.992
Diff. Primo

1 1:55.398 17:25:58.247

2 1:57.033 17:27:55.280

3 1:56.318 17:29:51.598

4 1:57.497 17:31:49.095

5 1:56.529 17:33:45.624

6 1:57.742 17:35:43.366

7 1:58.939 17:37:42.305

8 1:58.254 17:39:40.559

9 1:58.940 17:41:39.499

10 1:59.898 17:43:39.397

 Po. 10 - # 885 MASONER A. + 38.661
Diff. Primo

1 2:14.067 17:26:16.916

2 1:57.965 17:28:14.881

3 1:54.698 17:30:09.579

4 1:54.296 17:32:03.875

5 1:54.342 17:33:58.217

6 1:55.153 17:35:53.370

7 1:57.885 17:37:51.255

8 1:57.260 17:39:48.515

9 1:54.915 17:41:43.430

10 1:57.636 17:43:41.066

 Po. 11 - # 666 DAMIAN S. + 42.380
Diff. Primo

1 1:58.839 17:26:01.688

2 1:55.745 17:27:57.433

3 1:55.188 17:29:52.621

4 1:57.780 17:31:50.401

5 1:56.266 17:33:46.667

6 1:59.089 17:35:45.756

7 1:57.461 17:37:43.217

8 2:04.144 17:39:47.361

9 1:59.097 17:41:46.458

10 1:58.327 17:43:44.785

 Po. 12 - # 25 POZZI A. + 43.514
Diff. Primo

1 2:04.920 17:26:07.769

2 1:59.740 17:28:07.509

3 1:56.078 17:30:03.587

4 1:58.007 17:32:01.594

5 1:56.036 17:33:57.630

6 1:58.380 17:35:56.010

7 1:57.761 17:37:53.771

8 1:58.186 17:39:51.957

9 1:57.492 17:41:49.449

10 1:56.470 17:43:45.919

 Po. 13 - # 711 MONTINI G. + 46.685
Diff. Primo

1 2:05.729 17:26:08.578

2 1:59.389 17:28:07.967

3 1:56.568 17:30:04.535

4 1:57.779 17:32:02.314

5 1:57.564 17:33:59.878

6 1:57.553 17:35:57.431

7 1:57.263 17:37:54.694

8 1:58.449 17:39:53.143

9 1:59.461 17:41:52.604

10 1:56.486 17:43:49.090

Fastest lap: 1:52.670 
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Chieve 21 03 21 MX2 Expert Rider - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 54 PANARISI M. + 46.969
Diff. Primo

1 2:01.916 17:26:04.765

2 1:56.740 17:28:01.505

3 1:55.257 17:29:56.762

4 1:54.710 17:31:51.472

5 1:56.778 17:33:48.250

6 2:01.845 17:35:50.095

7 1:57.568 17:37:47.663

8 2:04.983 17:39:52.646

9 1:58.493 17:41:51.139

10 1:58.235 17:43:49.374

 Po. 15 - # 1 MANZA M. + 48.589
Diff. Primo

1 2:07.342 17:26:10.191

2 2:00.196 17:28:10.387

3 1:58.299 17:30:08.686

4 1:59.497 17:32:08.183

5 1:56.510 17:34:04.693

6 1:57.031 17:36:01.724

7 1:58.606 17:38:00.330

8 1:55.926 17:39:56.256

9 1:57.371 17:41:53.627

10 1:57.367 17:43:50.994

 Po. 16 - # 16 ARTONI M. + 52.481
Diff. Primo

1 2:04.260 17:26:07.109

2 1:59.512 17:28:06.621

3 1:57.241 17:30:03.862

4 1:55.881 17:31:59.743

5 1:56.561 17:33:56.304

6 1:59.285 17:35:55.589

7 2:05.659 17:38:01.248

8 1:56.353 17:39:57.601

9 1:58.388 17:41:55.989

10 1:58.897 17:43:54.886

 Po. 17 - # 878 FUMASONI C.+ 1:05.113
Diff. Primo

1 2:09.675 17:26:12.524

2 1:58.938 17:28:11.462

3 1:59.308 17:30:10.770

4 1:58.584 17:32:09.354

5 1:58.857 17:34:08.211

6 1:58.531 17:36:06.742

7 1:59.084 17:38:05.826

8 1:59.728 17:40:05.554

9 2:01.079 17:42:06.633

10 2:00.885 17:44:07.518

 Po. 18 - # 861 MONCINI A. + 1:09.138
Diff. Primo

1 2:06.665 17:26:09.514

2 2:00.614 17:28:10.128

3 1:57.910 17:30:08.038

4 1:59.013 17:32:07.051

5 1:59.252 17:34:06.303

6 2:01.881 17:36:08.184

7 2:00.287 17:38:08.471

8 2:00.443 17:40:08.914

9 2:01.187 17:42:10.101

10 2:01.442 17:44:11.543

 Po. 19 - # 987 BAREZZANI A.+ 1:09.270
Diff. Primo

1 2:07.815 17:26:10.664

2 2:01.870 17:28:12.534

3 1:59.853 17:30:12.387

4 1:58.961 17:32:11.348

5 1:59.035 17:34:10.383

6 2:00.246 17:36:10.629

7 1:59.424 17:38:10.053

8 2:00.577 17:40:10.630

9 2:00.914 17:42:11.544

10 2:00.131 17:44:11.675

 Po. 20 - # 147 ZIZIOLI A. + 1:11.095
Diff. Primo

1 2:10.807 17:26:13.656

2 1:59.751 17:28:13.407

3 2:00.544 17:30:13.951

4 1:58.973 17:32:12.924

5 2:00.055 17:34:12.979

6 2:00.575 17:36:13.554

7 1:59.752 17:38:13.306

8 2:00.281 17:40:13.587

9 2:00.510 17:42:14.097

10 1:59.403 17:44:13.500

 Po. 21 - # 205 RASELLA S. + 1:11.362
Diff. Primo

1 2:16.426 17:26:19.275

2 2:02.987 17:28:22.262

3 1:59.198 17:30:21.460

4 1:59.950 17:32:21.410

5 1:59.967 17:34:21.377

6 2:00.285 17:36:21.662

7 1:59.165 17:38:20.827

8 1:57.964 17:40:18.791

9 1:58.014 17:42:16.805

10 1:56.962 17:44:13.767

 Po. 22 - # 858 VENEZIANI M.+ 1:13.407
Diff. Primo

1 2:11.564 17:26:14.413

2 2:01.105 17:28:15.518

3 2:00.556 17:30:16.074

4 2:00.826 17:32:16.900

5 2:01.315 17:34:18.215

6 1:59.220 17:36:17.435

7 1:59.121 17:38:16.556

8 2:00.642 17:40:17.198

9 1:59.170 17:42:16.368

10 1:59.444 17:44:15.812

 Po. 23 - # 863 COSTI S. + 1:16.898
Diff. Primo

1 2:21.924 17:26:24.773

2 1:59.599 17:28:24.372

3 1:59.432 17:30:23.804

4 1:58.370 17:32:22.174

5 1:58.794 17:34:20.968

6 1:59.979 17:36:20.947

7 2:00.970 17:38:21.917

8 1:58.435 17:40:20.352

9 1:57.767 17:42:18.119

10 2:01.184 17:44:19.303

 Po. 24 - # 218 BESACCHI B. + 1:21.960
Diff. Primo

1 2:17.394 17:26:20.243

2 2:03.169 17:28:23.412

3 1:57.298 17:30:20.710

4 1:58.944 17:32:19.654

5 2:00.493 17:34:20.147

6 2:02.586 17:36:22.733

7 1:58.611 17:38:21.344

8 1:58.843 17:40:20.187

9 2:00.107 17:42:20.294

10 2:04.071 17:44:24.365

 Po. 25 - # 195 BONANOMI M.+ 1:28.014
Diff. Primo

1 2:12.362 17:26:15.211

2 2:01.211 17:28:16.422

3 1:59.163 17:30:15.585

4 2:00.443 17:32:16.028

5 2:00.800 17:34:16.828

6 2:01.932 17:36:18.760

7 1:59.989 17:38:18.749

8 2:03.426 17:40:22.175

9 2:04.358 17:42:26.533

10 2:03.886 17:44:30.419

 Po. 26 - # 109 SCOLARI M. + 1:28.861
Diff. Primo

1 2:06.229 17:26:09.078

2 2:00.129 17:28:09.207

3 2:02.843 17:30:12.050

4 2:02.018 17:32:14.068

5 2:01.769 17:34:15.837

6 2:01.262 17:36:17.099

7 2:03.669 17:38:20.768

8 2:03.994 17:40:24.762

9 2:02.868 17:42:27.630

10 2:03.636 17:44:31.266

Fastest lap: 1:52.670 
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Chieve 21 03 21 MX2 Expert Rider - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 831 MORESSA M. + 1:29.764
Diff. Primo

1 2:13.172 17:26:16.021

2 2:03.856 17:28:19.877

3 2:00.053 17:30:19.930

4 1:59.093 17:32:19.023

5 2:00.954 17:34:19.977

6 2:01.493 17:36:21.470

7 2:03.674 17:38:25.144

8 2:00.950 17:40:26.094

9 2:03.298 17:42:29.392

10 2:02.777 17:44:32.169

 Po. 28 - # 76 BONFATTI SABBIONI A.+ 1:29.813
Diff. Primo

1 2:03.064 17:26:05.913

2 2:01.232 17:28:07.145

3 2:11.071 17:30:18.216

4 2:02.041 17:32:20.257

5 2:02.556 17:34:22.813

6 2:00.894 17:36:23.707

7 2:02.644 17:38:26.351

8 2:02.151 17:40:28.502

9 2:02.711 17:42:31.213

10 2:01.005 17:44:32.218

 Po. 29 - # 469 BERTONI G. + 1:31.397
Diff. Primo

1 2:10.019 17:26:12.868

2 2:01.412 17:28:14.280

3 2:00.347 17:30:14.627

4 1:59.746 17:32:14.373

5 2:02.901 17:34:17.274

6 2:01.842 17:36:19.116

7 2:03.814 17:38:22.930

8 2:02.052 17:40:24.982

9 2:02.935 17:42:27.917

10 2:05.885 17:44:33.802

 Po. 30 - # 38 PIROVANO L. + 1:48.765
Diff. Primo

1 2:13.088 17:26:15.937

2 2:02.646 17:28:18.583

3 2:00.752 17:30:19.335

4 1:59.260 17:32:18.595

5 2:00.408 17:34:19.003

6 2:01.041 17:36:20.044

7 2:04.337 17:38:24.381

8 2:09.248 17:40:33.629

9 2:07.959 17:42:41.588

10 2:09.582 17:44:51.170

 Po. 31 - # 304 GENNARI A. + 2:20.524
Diff. Primo

1 2:17.390 17:26:20.239

2 2:08.094 17:28:28.333

3 2:02.977 17:30:31.310

4 2:02.591 17:32:33.901

5 2:02.673 17:34:36.574

6 2:10.595 17:36:47.169

7 2:04.881 17:38:52.050

8 2:05.309 17:40:57.359

9 2:02.689 17:43:00.048

10 2:22.881 17:45:22.929

 Po. 32 - # 727 CAMPANARDI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.495 17:26:02.344

2 1:59.799 17:28:02.143

3 1:59.710 17:30:01.853

4 2:28.572 17:32:30.425

5 2:06.474 17:34:36.899

6 2:08.390 17:36:45.289

7 2:04.048 17:38:49.337

8 2:05.619 17:40:54.956

9 2:10.402 17:43:05.358

 Po. 33 - # 746 CAIROLI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.558 17:26:18.407

2 2:05.737 17:28:24.144

3 1:58.633 17:30:22.777

4 2:00.137 17:32:22.914

5 2:00.263 17:34:23.177

6 2:01.024 17:36:24.201

7 2:00.562 17:38:24.763

8 2:08.492 17:40:33.255

 Po. 34 - # 960 BECCARI F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:14.929 17:26:17.778

2 2:03.774 17:28:21.552

3 2:12.887 17:30:34.439

4 2:02.285 17:32:36.724

5 2:11.959 17:34:48.683

6 2:04.238 17:36:52.921

7 2:12.917 17:39:05.838

 Po. 35 - # 374 PADERNO D. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:16.052 17:26:18.901

2 2:03.737 17:28:22.638

3 1:57.746 17:30:20.384

4 2:00.833 17:32:21.217

5 2:02.884 17:34:24.101

6 2:40.520 17:37:04.621

 Po. 36 - # 935 PIOVANI F. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:56.473 17:25:59.322

2 1:56.668 17:27:55.990

3 1:55.458 17:29:51.448

 Po. 37 - # 838 NALDI A. +  -
Diff. Primo

1 2:13.940 17:26:16.789

2 2:04.032 17:28:20.821

3 2:14.462 17:30:35.283

4 2:01.904 17:32:37.187

5 2:01.595 17:34:38.782

6 2:03.354 17:36:42.136

7 2:01.095 17:38:43.231

8 2:01.127 17:40:44.358

9 2:05.168 17:42:49.526

10 2:07.637 17:44:57.163

Fastest lap: 1:52.670 
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